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GRUPG FINANGIERO INBURSA, 5.A.B, DE GV,
PABEQ DE LAS PALWAS 7560
GOL. LGMAS DE CHAPULTEPEG Ilf SECCION
C.P. 11000 GIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE SIiTUACION FINANCIERA CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras en millones de pesos}

ACTIVC

EFEGTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

CUENTAS DE MARGEN(INSTRUMENTCS FINANCIEROS
DERIVADDS)

INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FINANCIEROS
Instrumentos Hnanclercs negociables

Instrumentos finanoieros para oobrar o vandsr
Inslrumentoa financleros para cobrar principal & Interezes
(valores)(nato)

DEURORES POR REPORTO
PRESTAMO DE VALORES
INSTRUMENTOS FINANGIEROS DERIVADOS

Gon fines de negosiaclén
Con fines de coberiura

AJUSTES DE VALUAGION POR GOBERTURA DE
ACTIVOS FINANCIEROS

CARTERA DE GREDITO CON RIESGO DE GREDITO ETAPA 1
Crédltos comsrclales
Crédliog de vonslimo
Grédltos a la vivlanda

TOTAL CARTERA DE CREDITO CON RIESGO DE CREDITD
ETAPA 1

CARTERA DE GRECITO COM RIESGO DE CREDITO ETAPA 2
Crédltos comerclaies

Crédlios de consume

Crédlios a la vivienda

TOTAL CARTERA DE GREDITG GON RIESAO DE CREDITO
ETAPA 2

GARTERA DE CREDITO CON RIESGO DE GREDITC ETARA 3
Crédltos comarolales

Créditos da sonsuma

Crédlios a le vivienda

TQTAL GARTERA DE GRERITG CON RIESG0 DE CREDITO
ETAPA 3

GARTERA DE GREDITO VALUADA A VALOR RAZONABLE
CARTERA DE GREDITO

{#i-} PARTIDAS DIFERIDAS

{-IMENOS:

ESTIMAGION PREVENTIVA PARA RIESGOS GRENITICIOS

CARTERA DE CREDITO DE INSTITUCIONES DE SEGUROS Y
FIANZAS

[+!-+} PARTIDAS DIFERIDAS
{-IMENOS:
ESTIMAGION PREVENTIVA PARA RIESGCS CREDITICIOS

TOTAL CARTERA DE CREDITO DE INSTITUCIONES DE
BEQUROS Y FIANZAS {NETO)

DERECHOS DE COBRO ADQUIRIDOS (NETO}
TOTAL DE CARTERA DE CREDITC (NETO}
ACTIVOS VIRTUALES

BENEFICIOS POR RECIBIR EN OPERAGICONES DE
BURSATILIZAGION

DEUDORES DE ASEGURADORAS Y AFIANZADORAS

IMPORTES RECGUPERABLES POR REASEGURO Y
REAFIANZAMIENTO {NETO)

OTRAS GUENTAS POR COBRAR (NETO}
INVENTARIC DE MERCANCIAS
BIENES ADJUDICADOS [NETO)

ACTIVOS DE LARGA DURACIGN MANTENIDOS PARA LA
VENTA O PARA DISTRIBUIR A LOS PROPIETARIOS

PAGOE ANTICIPADOS Y OTROS ACTIVOS [NETO)
PROFIEDADES,MORILIARIO Y EQUIFD (NETO)

ACTIVOS POR DERECHOS DE USO DE PROPIEDADES,
MOBILIARIO Y EQUIPO (NETG)

INVERSIONES PERMANENTES
AOTIVOS POR IMPUESTOS A LA UTILIDAD DIFERIDOS {NETO)
ACTIVOS INTANGIBLES (NETQ)

ACTIVOS POR DERECHOS DE USD DE AGTIVODS
INTANG/BLES [NETC)

CRERITO MERCANTIL

TOTAL ACTIVO

7,118

2,059

307,801
42,043
4,508

R, 0o

4,347
a78
BG2

1,810

28,328
181,821
1,716

412 203,048

6711

10,074

82
354,349
1,847
5517
362 113
268
-8,159
33675
4
1,606

355,284

B,804

18,268

7,920

069

11,648

8,701

5,085

838

20,088

1,018

1,614

801,241

PASIVO Y CAPITAL

CAPTACION
Depdsitos ds exiglbliided Inmediata 267,790
Dapédsites a plaza 43,616
Del puiblieo en general 43,518
Meroads de dinero
Tiulos de orédlte smitidos 44,877
Cuenta global de caplaclén sin movimientos 437
FONDOS DE PAGO ELECTRONICO EMITIDOS
PRESTAMOS HANCARIDS Y DE OTROS ORGANISMOS
Da axiglbilidad Inmediata
D corto plaze 12
Da largo plazo 21,840

RESERVAS TECNICAS
ACREENQRES POR REPORTO
PRESTAMO DE VALORES

COLATERALES VENDIDOS O DADOS EN GARANTIA
Raportes (salde acrasdor)

Préslamo de valorss

Instrurmentos financigros darlvades

Olros colaterales vendides

INSTRUMENTOS FINANGIEROS DERIVARGS
Con finas de negociacidn 4,070
Con flnss de cabartura 421

AJUSTES DE VALUAGION POR GOBERTURA DE
PASIVOS FINANCIEROS

CUENTAS POR PAGAR FOR REASEGURD Y
REAFIANZAMIENTO (NETO)

OBLIGACICNES EN OPERACIONES DE
BURSATILIZACIGN

PASIVO POR ARRENDAMIENTO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Proveadoras

Acraadoras por llquidacidn de opsreciones. 8,733
Agregdores por uenlas de margen a7
Aoreadoras por colateralas raclbldes an efactiva 8,440
Conlribuclanes por pagar 1,026
Aoresdores diversos ¥ otras cuentas por pagar 7,674
Partes Relacionadas

PASIVOS RELACIGNADOS SON GRUPCS DE
ACTIVOS MANTENIDCS PARA LA VENTA

INSTRUMENTOS FINANCIERCS QUE CALIFICAN
CCOMO PASIVO

Obligaciones subordlnadas en clrevlacién

Aportaciones para futLros aumshlos de aapllal pandlentes
e formallzar por su érganoc da goblarno

Qiros

OBELIGAGIONES ASOCIADAS CON EL RETIRO DE COMPONENTES
DE PROPIEDADES, MGBILIARIO Y EQUIPC.

PASIVO PCR IMPUESTOS A LA UTILIDAD

PASIVO POR BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

CREDITOS DIFERIDOS Y GOBROS ANTICIPADOS
TOTAL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL GONTRIBUIDO

Capltal Soclal

Aportaclonss para fulliros aumentos de capltal formallzadas
por sl 6ryana ds goblerne

Prime an veita de acelanes

Instrumantos Financleres qus oallffean comoe cepltal

13,988
18,201

CAPITAL GANADC
Ressrvas de capilal 4,483
Raslltados scuml|ados 194,360

Olros rssltados integrales
Valuaalon de instrumenlos financisros pare cobrar @ vander
Valuselén de intrumantos fnanaleros detivades de coberiura
de flufes da efestivo
Inpresos v pastos retaclonados oon acllvos manlanidos
pare su disposiolén
Remediclén de baneflelos definldos a los smpleados
Remadlclén por resultade sn la valuaoién de |a reserva do
ilesgos eh ourso por variaclén arn |as lasas de descuento
Efecte acumulado por converaisn
Resultada por tensnsla de astives no monetarlos 71

Participacidn de [oa ORI an otras entldades
TOTAL PARTICIPACION CONTROLADORA
TOTAL PARTIGIPAGION NO GONTROLADORA
TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTAELE

* El salda histérleo del canltal soclal al 31 de Dislembra de 2028 es do $2,758 millones de pasos”

348,610

21,052

54,1686

4,481

1,348

812

23170

6,876
2,029

1,693

468,082

27,168

197,862
226,018
141

225168

881,241
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GRUPG FINANGIERO INBURSA, 5.A.B. DE GV,
FASEOQ DE LAS PALMAS 760

COL, LOMAS DE GHAPULTEPEG I SECCION
G.P. 11000 GIUDAD DE MEXICO
ESTADC DE EITUACION FINANGCIERA CONEOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras an millonss de pesos)

CPERACIONES POR CUENTA DE TRRCEROR

CLIENTE2 CUENTAS CORRIENTES
Bariens da cllenian '

Dividendos cobredos da cllentes

Intaresas oobradas da cligntes

Liquidacién da sparacionan da slianies
Prem|cs cobiedos de cllentes
Liquidanianas con diviaas da altanios
Gusntaa de margen

Qras cuenias carnlantas

QPERACICONES EN GUSTODIA
Valares de cllentas recleldos on custadla
Vatores de cllentss en af sxtranjsra

OPERACIONES POR CUENTA DE GLIENTES
O it 8 repors por I
Opeiacionas ta préstamo ds valoros por uenla de
ollentss

Cofaterales voclbidys sh gamanti por tuenta da
clisntss

Colateralss enlragadas en garantts por ouanla de
ohentes

O Ue campra da di

Dl futuros y sontralos adelantados de ol lentes
(monto noclanel)

Do opdlanes

e bwpy

De paqustss ds Insirumenios darvaras e clents

Oparaelanes da venle de detvados

D fufitros ¥ contralcs adelantadcs de ollenles
[mento noalanal}

Daopelonss

Ds sweps

De paquetes de insirumantes financloroa
derlvatos da ellentes

Fidslcamisos adminislrarios

DPFERACIONES DE BANCA DE INVERSION
POR CUENTA DE TERCEROS {NETO}

ACGIONES DE 8IEFORES POR GUENTADE
TRABAJADORES

OTRAS CUENTAS DF REGISTRO

TOTALES POR CUENTA BE TERCEROS

"El presante astado de situacién financlera consolidado se formult de conformidad con lea ariterlas de

202
1070
217
2,430,317
2.490.17
26300

35,380

2,474,450
Ptk

CUENTAS DE GRDEN

OFERAGIONES FOR CUENTA PROPIA
AVALES OTORGANDS

ACTIVOE ¥ PASIVOS CONTINQENTES
GOMPROMIBOS CREDITICIOS

BIENES EN FIDEICOMIBO O MANDATS
Fldelcomlsos
Mandalos

BIENES EN GUSTCDIA O EN ADMINISTRACISN

COLATERALES RECIBIDGS FOR LA ENTIDAD
Efectivo adminisirado on fdefcomise:

Dauda gubemameatal

Deuda baacarl.

Ctros thulos da deuda

tnaliumentoa financlercs da capial

Greas Intrustentos iencleros

COLATERALES REGIHINOS Y VENDIDOS ©
ENTREGANGS ER GARANTIA POR LA ENTIDAD
Deuda gubeinamental

Deuda banvari

e 1luloa e deuds

TRetrumentos financoros da caltal

Otias Inetrumenlos inenclerss

DEPGSITO DE BIENES

INTERESES DEVENGADGS NO COBRADOE
DERIVADOS DE GARTERA DE CREDITO CON
RIESGO DE CREDITO ETAPA 2

RESPONSABILIDADES POR FIANZAS EN VIGOR (NETC)
EXPEDIDAS

‘GARANTIAS DE RECUPERACION POR FIANZAS
EXPEDIDAS

RECLAMAGIONES REGIBIDAS PENDIENTES DE
COMPROBACION

RECLAMAGIONEE CONTINGENTES
RECLAMACIONES PAGADAS
RECLAMAGIONES CANCELADAZ

RECUPERACION DE RECLAMAGIONES PAGADAS
ACCIONES DE SIEFORER, POBIGION FROPIA

OTRAS GUENTAS DE REGISTRO

‘TOTALES POR GUENTA PROPIA

tadad

para las conhlroladoras y ayb

98,165
1071050
1,400 1,072,850
01,226
Ad,7a4
a1
47,805
4408
]

5,287

2,635

28,108

1,287

1597

i3a
1,208,449

2572810

as, emitidos por [as Comislonas Supervisoras, aan fundamenia

en lo dispuesto por los Alfculus €1, 02, 84 v 101 de la Lay para Regular las Agrupaclones Financleras, de cbasrvansla general v obllgatorla, aplivados de manera conslalente, enconréndosa reflsjadas las apetaclones sfectuadas
por |z Sooledad Conlroladora y las entidades flnancleraa y demds socladadea qus forman parte del Grupa Finanalere que son suscepliples de conaclidarea hasta 2 facha arrlba menclenada, les ouales aa reallzaren y valvaren con
apage & sanAa préctican y a las dlaposieionas |sgales v adminlstrativas aplicables.

El pragents estado de siluaalén flnanclera oensolidade fua aprobade por el canasje do adminlatraclén bajo la respansabllidad de les direstivos qus lo suscriban,”

Jevler Foncarrada |zquierde
Dlractor Ganeral

hitos: v, Inbursa.com

Rall Reynal Pefia

Dlrector de Admlnlstracién

Alejandro Santillén Eslrada
Subdlractor de Control Mnterne

fps:s) Inblrse.cont/etorane/GFIRaTr42023 pdf

Gitllo Guzmén Florentine
Direetor de Auditorla

waww.cnby. gob. mx




B ENESL ISR AN GRUPO FINANCIERO INBURSA, S.A.B. DE C.V,

Grupo Financiare

PASEO DE LAS PALMAS 750

COL. LOMAS DE CHAPULTEPREC Il SECCION
C.P. 11000 CIUDAD DE MEXICC

ESTADQ DE RESULTADOC INTEGRAL CONSOLIDADO DEL 01 DE ENEROQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

{Clfras en millones de pescs)

Ingrases por Interases

(Gastos por interasas

Rasultado por posicion monetaria nete { margen flnanclesro )
MARGEN FINANCIERO

Estimacidn praventiva para riesgos crediticlos
MARGEN FINANGIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS

Gomislones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Ingresos por primas (hete)

Incremento neto de reservas técnicas

Costo neto de adquisiclén por opsraciones de seguros y flanzas
Costo neto de sinlstralidad,reclamaciones y otras obligacicnes
pendientes de cumpllr

Resultados por Intermediacisn

Costo de operacldn de las AFORES

Ctros ingresos {egresos) de la operacidn

Gastos de adminlsiraclén y promocion

RESULTADO DE LA OPERACION

Particlpacton en el resultado neto de otras entidades

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD
Impuestos a la utllidad
RESULTADO ANTES DE OPERACIONES CONTINUAS

Oparasiones discontinuadas

RESULTADO NETO

Otros resultades Integrales del pericdo
=Valuaclén de Instrumentos financieros para cobrar o vender
-Valuacldn de Instrumentes financieros derivados de cobertura de
flujes de efectivo
-Ingresos y gastos relacionadoes con activos mantenidos para su
disposicion
-Remedicldn de beneflclos definldos a los empleados
-Remedicidn por resultado en la valuacion de 'a reserva de rlesgos
en curso par variaclén en las tasas de descuento
~Efecto acumulado por conversion
-Resultado por tenencla de activos no monetarios

Participacion en ORI de otras ent'dades

RESULTADO INTEGRAL

Resultado neto atribuible a :
Participacidn controladora
Participastan no controladora

Resultado integral atribuible a :

Partlclpacion confroladora
Partlclpacién no controladora

Utilldad basica por accién ordinaria

8,560

20,512
2,495
2,392

14,227
8,765
188
2,336
11,842

25
-218

89,528
51,440

38,089

2,342
35,747

39,833
1,508

41,341
10,368

30,988

30,985

=243

30,742

30,985

30,742

0.0000046100

“El presente eslado de resultado Integral consolidado se formulé de conformidad con los eriterlos de contabildad para las socledades controladoras y
subcontroladoras, emitidos por las Comisionss Supervisoras, con fundamento en lo dispuesto per les Articules 91, 92, 94 v 101 de la Ley para Regular las
Agrupaclones Financteras, de observancia general y obligatoria, aplicades de manera consistente, encontrandose reflejados lodos los ingresos v egreses derlvados
de las operaclones efecluadas por la Socfedad Controladera y las entidades financieras y demés socledades que forman parte del Grupe Financiero gue son
susceptibles de consolldarse, durante el perlode arriba menclonado, las cuales se reslizarcn y valuaron con apego a sanas précticas y a las disposiciones legales y

adminlstrativas aplicables.

El presentz estado de resultado Integral consolldado fue aprobade por ef consejo de administracién bajo fa responsabliidad de [os directivos qus lo suscriban.”

Javier Fongerrada lzquierdo Raul Reynal Pefia Alefandro Santilidn Estrada
Diractor General Dilractor de Administracion Subdirector de Centrol Interno
https:/fwww.inbyrsa.com https:/fwww.inbursa.com/storage/GFIReTr42023.pdf

Cirllo Guzmdn Floraniing
Director de Auditoria

www.cnbv.gob. mx
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lNaunsA GRUPO FINANCIERO INBURSA S.A.B. DE C.V.
l M PASEQ DE LAS PALMAS 7EBQ, COL. LOMAS DE CHARULTEPEG Il SECC.
G Feanciers DEL. MIGUEL HIDALGG, €.P, 1000, Gludad do Moo
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO CONSOLIDADO
DEL 1° D ENERQ AL 31 DE DICISMBRE DE 2023
(Cifras on millonas da pasos)

Actividadee de operacién

Resultado antes de impuestos a la utl|ldad . 41,341
Ajusten por partidas sah actividades de | L £1,124)
Depreolacitn da prapledades, mablllari y enuipo 6e4
Amortizacicnes de aetivos Intanglbles 12

Pérdidas o reveraldn da pérdidas por delerloro de activos de larga durssién -
Partlelpaalén en al resullada neto de otras shtidades (1,618)
Qtros ajustes por partldas esoaladas con actividedes de Inversian .

Cpsraolonss dissontinuadas .
Actlvaz de larga duraclsn mantenldos para la venta o pare dlstribuir a los propletarios (882)
Ajustes por partidas ladas con de -
Intereses asceiados con préstamos bancatios y ds olros organlsmos
Interoses asociados can Inslrumentos financiercs gue callfican come paslvo
Interenee asociados oon Inatrumantos financleros gue callfivan ceme oapltal
Ctros Inlerases
Camblos en partldas de aperacién {34,551)
Camble an présiamas hancarlos y de olros organismos 2227
Camblo en ousntas de margen (Instrumantos flnanclaros derlvados)

Cambl an Inverslonss an Instrumentos financleras (velcres)(natc) 64
Camble an deudoresa par raporta (8,711)
Camblo en préslame de valores {active)

Gamble en instrumentos finanolercs derivades {aativo) (3,288)
Camblo en cartera da crédlto (neto) (66,603)
Camblo en darechos da cobra adyuirldos {nele)

Camblo an deudorss de aseguredoras ¥ eflanzaderas 1,239)
Gamiblo sn imporles reclparables por ressagure y reaflanclamiente (neto) 2,214)

Camblo en baneflelos por reclblr en operaclonas de bursatllizacisn
Camble en aotives virtuales
Cambic en Invantasios

Cambic en atras cusnias por cobrar {nato) 2,797}
Gamblo en blsnes adjudicados {nafc) (27)
Cambic en captacién 48,708
Camble en resarvas tdcnlcas 11,412
Cambio sn acreedares por taporto {6,:883)
Cambic an préstamo da valoras (pashva) -
Cambio en colatarales vendldes o dados en garantie (a3y
Cambio en Instrumsntos financisros derlvados (pasivo) {1,188)
Cambio e cusntas por pager por repesguro y reaflanzamisnto (pasivo) 8z
Cambio an obligacionas en oparaclones de bursatilizasion

Camblo en Instrumentos Anansleros derlvados de cobertlta (de partidas cublerias relecionadas con aclividedes de oparacfan) {1,080}
Camblo en aativas/pasivos por banaflolos & los empleados 691
Camblo an ofras cuentas por pagar 7695

Camblo &n ctras provisionss
Devoluciones de Impusstos a |a ullllded

Papgos de Impuestos g la utllidad {6.612)
Flujos netos de efectlvo de actividades de aperacion 5,868
Actlyidades de Inversidn

Pagas por nstrumentos financleros a large plaze

Cobros por Instrumentos financleros a largo plezo

Pagos por edouielslén de prapledadss, moblllarle y squlpo {1,649)

Cabres por dispeslcién de propiededes, moblliario y equipe

Pagosa por aperaglones discontinuedes

Cobros por epereolenes discontinuades

Pagos par adyuisloldn de subsidiarias

Cobros por dlapesiclan da subsldlarlas

Pagos por adgulelcldn de otras entldadaa

Cobros por disposls/dn dé olrgs entldedes

Cobros de dividandos en efestiva de Inverslenss permenentss.

Pagos por adqulslclon de activos Intangiblas

Cobros. por dlsposlclon de activos Intanglbles 9

Cobros asaciados con Instrumanios flnancleros derfvadas de coberlura {da partidas cubiertas relacionadas con actividades de Inversién)

Pagos asociados con |nslilimentos finanaleros derlvades ds cobsrlura {de partidas oublertas relacicnadas con actividadas da Inversioh)

Olras cobras por actividades de inversidn -

Otros pagos por actividades da Inverslén (5,055}
Flulos netos de efectlve de actlvidados de inversidn 16,694)

Actividades de financiamlents

Cobroe por [a oblansidn da préstamas bancarlos-y do otras orgenlsmos

Pagos de préstamos bancarlos y de otras organiamos

Pagos de paslvo por arrendamiante -

Cobros por emialén da acsiones

Pagos por reembolsos de caplial scalal

Cobras por la smisfon ds inslrumsntes finencleros qua califlean come eapltal

Pagos asoclados a Inalrementos financleras que callilcan come capital

Pagos de dividendos en efective

Pagos asoslados & la resampra de acclones propias {788)

Cobros por |a emisfén da Inatrumantos qus callflean coma paslve

Pagos asoulados oon instrumentoa gue eallfican come paslve

Pages par Interssss por paslve por arrsndamlento

Gobros asoclades con inelrumsntes finenclaros derlvados de sobsrtura (de parlidas cubi ] de financlamiento)

Pagos asoulados oon instiumantos financieres derlvados de cobaitura (de partldas cublertas relaclonedas con actividadas ds Hnancfamlento)

Clros cobros por astividadss de flnanolamlanta

Glroe pagos por aotlvidades de financlamlante (20)
Flujos netos de efectivd de aotlyldades de financlamiento (B08)
noyamente o disminucidn neta de efectlvo y equivalentes de afsctjvo . {1,837
Efectos por camblas en e valor dal efectivo ¥ equivalentas de afectiva
Efectivo v equivalentes de efectivo al Inlelo dal periado 30,160
Efectivo v equivalentes de efectivo at final del periodo 28,323
“El presente estado de fiufos de efectlvo conselidade se formuld de canformidad con los eriterios de contabllidad pars las socledades cant ¥ subi as, emitidas por las Comlisiones
Supervisoras, coht fundamanto en lo dispuesto por los Artfeulos 91, 92, 34 y 104 de |a Ley para Regular las A F , de observancla genaral y obllgatorla, aplicades de manera
encontrdndose refiefadas las entradas de efactlvo y salldes de efectivo derivadas de las operaclones efectuadas por la Socledad Controladara v las entidades financleras y demds socledades
qua forman parte del Grupo Financlero que son susceptibles da cansolidarss, durante el periodo arriba mencionado, las cuales se reailzaran y valuaron con apego a sanas prcticas y a las dlsposlciones
legales y administrativas aplicablgs. El prasente estado de flujo de efectivo consolidade fue aprohado por el consejo de adminlstracitn baja la responsablBdad de los directivos que [o
suscriben®. Les notas aclaratorias que se acompafien, forman parte integrante de este estado financiero.
JAVTER FONCERRADA IZQUIERDIO RAUL REVHAL FEFA ALEJANDRO SANTILLAN ESTRADA CIRILO GUZMAN RLORENTING
DIRECTOR GENERAL PIRECTOR DE ADMON ¥ FINAHZAS SUBBIAECTOR DE CONTROL INTERNG DIRECTOR DE AUDITORTA

htte: i inburss, coms P/ 1 Inbursz, OF|RETr42023 plf hlips:dvaw. gob. mxdenby.




